[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 февраля 2016 г.                                                                                           № 32
п. Унъюган

Об изменении

разрешенного использования

земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                     «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с изменением целевого назначения земельного участка и на основании представленных Половченя Владимиром Михайловичем  документов:
1. Изменить для земельного участка с кадастровым номером 86:07:0101004:2061, общей площадью 36 кв.м., расположенного по адресу: Тюменская область,                         Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, поселок Унъюган, улица Газпромовская, строение 27б, секция 15, категория земель: земли населенных пунктов, ранее установленное разрешенное использование «для строительства капитального гаража» на «Обслуживание автотранспорта. Автомобильный транспорт».

2. Отделу обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Администрации сельского поселения Унъюган (Жарких О.Л.) внести изменения кадастровых сведений по земельному участку с кадастровым номером 86:07:0101004:2061 в реестр государственного кадастра недвижимости.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И.Деркач
PAGE